Администрация Добрянского городского округа

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

_______________                                                                                  №___________
г.Добрянка

На основании письма управления финансов и казначейства

администрации Добрянского городского округа от 18.04.2022 № СЭД-265-01-

16-253-2022 «Об оказании содействия», в связи с проведением внеплановой

камеральной проверки финансово-хозяйственной деятельности МАУ

Полазненская спортивная школа олимпийского резерва,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в план контрольных мероприятий на 2022 год,

утвержденный приказом управления социального развития администрации

Добрянского городского округа от 09.12.2021 № 296.

2. Перенести срок проведения камеральной проверки муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Добрянская детская

школа искусств», установить период проведения  июнь-июль 2022 года.

3. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник  управления                                                       Н.В.Грачева

О внесении изменений

в план контрольных

мероприятий на 2022 год

Документ создан в электронной форме. № 110 от 20.04.2022. Исполнитель: Чувашова А.М.
Страница 1 из 1. Страница создана: 20.04.2022 11:45

	1